
Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

 
 

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI 

DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Oggetto : Impegno di spesa  per la somma di € 1.387,16compreso IVA  a favore di 

TIM s.p.a., per il pagamento a saldo delle fatture di seguito elencate per la fornitura del 

servizio di lineefisse , servizioNuvola It Sinfonia , servizio Nuvola It Security 

Infrastrutturale -  dello I.A.C.P. di Palermo, periodo dal 04 aprile 2024 al 24 maggio 

2024 - CIG ZB0334AF38. 

VISTA: 

� la nota prot. n. 9263  del 17/06/2024  –della Sezione 6 “contabilità esecutiva” con la 

quale ha trasmesso alla Sezione 4 le fatture emesse da Tim s.p.a., di seguito riportate; 

 

FATTURA IMPORTO 

N. 8V00287975 

N. 8V00288644 

N. 8V00289282 

 

TOTALE IVA inclusa 

€ 563,32 

€ 131,08 

€ 692,76 

 

€ 1.387,16 

 

 

per l’importo complessivo pari ad € 1.387,16 compreso IVA 

 

 

VISTO : 

� il cap. 277 del bilancio di previsione anno 2024 ,prenotato con nota n. 9473 del 

19/06/2024. 

Tutto ciòpremesso,si  propone : 

 

� di impegnarela somma di € 1.387,16per il pagamento della fattura in premessa indicata ed emessa 

da TIMs.p.a -  inerente la fornitura di lineefisse, servizio Nuvola It Sinfonia, Servizio Nuvola It 

Security Infrastrutturale,  dello I.A.C.P. di Palermo relative al periodo dal 4 aprile al 24 maggio 

2024;  

� di imputare la spesa di € 1.387,16 al capitolo di spesa 277 del bilancio di previsione anno 2024, 

giusta prenotazione n. 9473 del 19/06/2024 

 

 

 







Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI 
� Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

� La Delibera Commissariale n. 33 del 25 novembre 2009; 

� La Delibera Commissariale n. 51 del 29.12.2016; 

� La Delibera Commissariale n. 124 del 22/11/2023 di approvazione del bilancio di previsione 

2024/2026; 

� La nota prot. n. 69939 del 29/12/2023, assunta al protocollo in pari data al n. 60668- DIG, con 

la quale l’Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità, Dipartimento delle Infrastrutture, 

della Mobilità e dei Trasporti, AREA 1 – UO.A1.01 – Vigilanza Enti, ha trasmesso con effetto di 

notifica il D.D.G. n. 4219 del 27/12/2023 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 

2024/2026.   

� La D.C. n. 18 del 03.05.2024 di Prosecuzione comando per un anno del Dott. Giuseppe 

Chiarelli nel ruolo di Direttore Generale dal 02/05/2024. 

 

Attestata la regolarità contabile e la copertura finanziaria come sotto firmato digitalmente 

 

 

DETERMINA 

 

� di impegnare la somma di € 1.387,16per il pagamento della fattura in premessa indicata ed 

emessa da TIM s.p.a -  inerente la fornitura di linee fisse, servizio Nuvola It Sinfonia, Servizio 

Nuvola It Security Infrastrutturale, dello I.A.C.P. di Palermo relative al periodo dal 4 aprile al 24 

maggio 2024;  

� di imputare la spesa di € 1.387,16 al capitolo di spesa 277 del bilancio di previsione anno 2024, 

giusta prenotazione n. 9473 del 19/06/2024 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Giuseppe Chiarelli 

 

 

 

 

 


		2024-06-21T07:46:45+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval




